CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE
MORGANA POTRICH – FAMP

Página 1 de 2

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 2 Rua
2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 2, Q07, Lts 15

a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-8863

ERRATA ao Edital nº 017 de 27 de Setembro 2021

Processo Seletivo Vestibular Tradicional e Agendado- 2022/1

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior

Morgana Potrich EIRELI, recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 0704, de 20 de

julho de 2016, publicada no DOU de 21/07/2016, no uso de suas atribuições, pelas

disposições regimentais e legislação pertinente, torna pública a alteração do Edital

do Processo Seletivo Vestibular Tradicional e Agendado- 2022/1, com vistas a

promover a alteração com a prorrogação no período de matrícula do Vestibular

Tradicional bem como Vestibular Agendado 1ª etapa, mediante as seguintes

alterações:

ONDE SE LÊ:

9. DA MATRÍCULA

9.1 Todos candidatos classificados no Processo Seletivo Vestibular Tradicional e

Agendados, estão automaticamente convocados para realizar matrícula on line,

conforme orientações abaixo:

Tipo de Processo Seletivo  Período de Matrícula

Vestibular Tradicional  15/12 a 17/01

Vestibular Agendado 1ª etapa  22/12 a 17/01

Vestibular Agendado 2ª etapa  14/01 a 29/01

Vestibular Agendado 3ª etapa  25/01 a 29/01

LEIA-SE:

9. DA MATRÍCULA

9.1 Todos candidatos classificados no Processo Seletivo Vestibular Tradicional e

Agendados, estão automaticamente convocados para realizar matrícula on line, conforme

orientações abaixo:

Tipo de Processo Seletivo Período de Matrícula

Vestibular Tradicional 15/12 a 29/01

Vestibular Agendado 1ª etapa 22/12 a 29/01

Vestibular Agendado 2ª etapa 14/01 a 29/01

Vestibular Agendado 3ª etapa 25/01 a 29/01

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI FACULDADE
MORGANA POTRICH – FAMP

Página 2 de 2

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 2 Rua
2 Qd 7 Lote 23 S/N, Setor Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 2, Q07, Lts 15

a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 – Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-8863

Ficam ratificadas as normas não atingidas pela presente errata.

Mineiros, 24 de janeiro de 2022.

MORGANA POTRICH

Direção Geral